

Årsredovisning för  
**AB BM Lindquist Bokföring & Bokslut**

556258-4085

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Britt-Marie Lindquist  
Styrelseledamot

2026-02-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB BM Lindquist Bokföring & Bokslut, 556258-4085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 1985 och bedriver redovisningsverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 572 059	2 015 724	2 248 323	1 924 914
Resultat efter finansiella poster	711 768	122 750	513 572	317 789
Soliditet %	73,3	80,5	73,3	78,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	904 864	173 708
Balanseras i ny räkning			173 708	-173 708
Utdelning			-300 000	
Årets resultat				499 968
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>778 572</b>	<b>499 968</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	778 572
Årets resultat	499 968
<b>Summa</b>	<b>1 278 540</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 078 540
<b>Summa</b>	<b>1 278 540</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Utdelning till aktieägare med 200 kronor per aktie (1000 aktier) totalt 200 000 kronor.

Södertälje 2026-02-26

Britt-Marie Lindquist

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	2 572 059	2 015 724
Övriga rörelseintäkter		145 633	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 717 692</b>	<b>2 015 724</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-330 410	-290 605
Övriga externa kostnader		-530 272	-430 548
Personalkostnader	2	-1 089 714	-1 124 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 362	-46 659
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 996 758</b>	<b>-1 892 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>720 934</b>	<b>123 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 790	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 956	-906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 166</b>	<b>-840</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>711 768</b>	<b>122 750</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		-75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>636 768</b>	<b>222 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 800	-49 042
<b>Årets resultat</b>		<b>499 968</b>	<b>173 708</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	420 793	93 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 793</b>	<b>93 472</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 793</b>	<b>93 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		817 240	618 249
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		172 205	187 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 015	14 411
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 015 460</b>	<b>820 645</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		595 281	614 687
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>595 281</b>	<b>614 687</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 610 741</b>	<b>1 435 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 031 534</b>	<b>1 528 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		778 572	904 864
Årets resultat		499 968	173 708
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 278 540</b>	<b>1 078 572</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 398 540</b>	<b>1 198 572</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		115 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>115 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		13 812	13 812
Leverantörsskulder		74 185	50 683
Skatteskulder		15 523	-17 731
Övriga skulder		338 216	125 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 258	117 569
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>517 994</b>	<b>290 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 031 534</b>	<b>1 528 804</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Omsättningen för året har ökat med mer än 20 % som består av ökad ordergång.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	662 626	645 472
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	423 683	44 971
Försäljningar/utrangeringar	-275 800	-27 817
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>810 509</b>	<b>662 626</b>
Ingående avskrivningar	-569 154	-550 312
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	225 800	27 817
Årets avskrivningar	-46 362	-46 659
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-389 716</b>	<b>-569 154</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 793</b>	<b>93 472</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Södertälje

*Britt-Marie Lindquist*

2026-02-25

Britt-Marie Lindquist

Datum

Styrelseledamot